

36 Kirg hoiab sadulas



#### 4 Tulevikumööbel minevikust

Taani disaineri Verner Pantoni futuristlikke ideid eksponeeritakse Saksamaal Vitra disainimuuseumis.

#### 6 Ajanäitajad kosmosest

Käekelladele vääriskividest planeete lisades püüdlevad kõrgustesse Van Cleef & Arpels, Oris ning Casio.

#### 8 Seiklus sügavustes

Gentleman pakub näpunäiteid, kuidas püüda kala kui Hemingway või elada nädala kauboina.

#### 10 Sügavike kuninganna

58 meetrit kõrge SeaOrbiteri platvorm Atlandi ookeanil võimaldab valmides jälgida veemaailma otse Golfi hoovuses.

#### 12 Autod moetoöstuses

Käed on ühendanud BMW ja Louis Vuitton, Maserati ja Zegna ning Bentley ja Luxury Living.

#### 14 Nutiseadmete vikerkaar

Nutitelefoni funktsioonide hulka kuuluvad nüüd ka painduvad ekraanid ja südamerütmikontrollid.

#### 24 Mõõtes perfektsust

Brooks Brothersi kultusrõivaid on kandnud teiste seas mitmed Ameerika presidendid ja filminäitlejad.

#### 30 Elegantsed sedaanid

Uue aja sedaanid võluvad rafineeritud sportlikkuse ja keskkonnasäästliku tehnoloogiaga.

#### 42 Vimkalik suvemood

Prantsuse komöödiakarakterist inspireeritud suvemood on irooniline, sürrealistlik ja nostalgiline.

#### 62 Kõikide aurukate ema

Grandiosne, täielikult restaureeritud Horace Dodge'i uhke laev Delphine võõrustab nüüd külalisi luksustšarterina.

Kaanel Mait Schmidt Foto Meeli Küttim

## Unista suurelt ja tegutse kartmatult

**S**ELLEKS ET MIDAGI ÄRA teha, on vaja esiteks ette võtta. Golfihingelise ehitaja Jõelähtme Estonian Golf & Country Clubi radadel vesteldes jälgib pilk imelisi vaateid, mis igal sammul vaatajat üllatavad. Neid imelisi vaateid ei pruugiks aga seal olla, kui Mait Schmidt poleks 2003. aastal otsustanud oma suurt unistust ellu viima hakata. Seda suurt unistust poleks ehk tekkinudki, kui aastal 1992 ei oleks teda golfiga tutvustatud. Ta tõdeb ka ise, et see on just golf, mis on teda elus palju kasvatanud. See on õpetanud õigesti mõtlema, strateegiat seadma, tasakaalu hoidma. Need on EGCC edu vaadates (väljak kuulub Euroopas saja parema hulka) kolm kandvat sammast.

“Inimesed võtavad endale liiga väikseid ülesandeid, täidavad need ülesanded ära, on rahul ja siis ei tee tükk aega midagi,” nentis Mait Schmidt kahjutundega. Tema sõnul peaksid kõik võtma julgemalt suuremaid eesmärke, viis või kümme korda suuremaid. Eesmärgi täitmiseks peab olema ka fanaatiline distsipliin. Tegutsemisest saadakse aga kogemus, mis on väärtus omaette. Ent kui ei proovi, siis ei saavuta nagunii midagi, rõhutas ta.

Uskudes Mait Schmidtiga lugu, pole unistus midagi helesinist ja kauget. Pigem nii, et mida suurem, seda saavutatavam. Ja peasi, et see tuleks lendlava kergusega, pingutamata, siis on tegu õige asjaga.

ELEN LUHT

